事 務 連 絡

平成２１年７月２日

各県立学校長 様

島根県教育委員会危機管理対策本部

今後の新型インフルエンザ対策に関する説明会の会場変更について

（通知）

標記説明会については、平成２１年６月２９日付け事務連絡で開催案内をさせてい

ただいたところですが、説明会の松江会場の開催場所を下記のとおり変更しますので

お知らせします。

なお、出席登録をされた教職員への周知について、よろしくお願いします。

記

１ 開催会場の変更

■ 松江会場

【変更前】松江合同庁舎 ６０３・６０４会議室

↓

【変更後】島根県職員会館 多目的ホール

※日時については変更ございません。（7 月 6 日 13:30 ～）

２ その他留意事項

・ 御来場の際は、駐車スペース等がありませんので、出来るだけ公共交通機関を

ご利用ください。

担当：教育庁総務課 原

TEL 0852-22-6202 FAX 0852-22-5400

事 務 連 絡

平成２１年７月２日

各市町村教育委員会教育長 様

島根県教育委員会危機管理対策本部

今後の新型インフルエンザ対策に関する説明会の会場変更について

（通知）

標記説明会については、平成２１年６月２９日付け事務連絡で開催案内をさせてい

ただいたところですが、説明会の松江会場の開催場所を下記のとおり変更しますので

お知らせします。

なお、出席登録をされた教職員への周知について、よろしくお願いします。

記

１ 開催会場の変更

■ 松江会場

【変更前】松江合同庁舎 ６０３・６０４会議室

↓

【変更後】島根県職員会館 多目的ホール

※日時については変更ございません。（7 月 6 日 13:30 ～）

２ その他留意事項

・ 御来場の際は、駐車スペース等がありませんので、出来るだけ公共交通機関を

ご利用ください。

担当：教育庁総務課 原

TEL 0852-22-6202 FAX 0852-22-5400